
\

Ordinanza n°  61

LA COMMISSARIA STRAORDINARIA

Vista la comunicazione del Servizio Lavori Pubblici del 29.05.2024 con la quale viene richiesta la
chiusura del Padiglione B della Scuola Primaria di Via Talete della Direzione Didattica “17 Circolo”
necessaria per consentire l’intervento di disostruzione dello scarico fognario dei bagni del piano
terra.

Preso atto che i lavori risultano programmati dalle ore 7:00 del 30.05.2024 e sino alle ore 18:00 del
giorno 31.05.2024 e che gli stessi sono incompatibili con lo svolgimento delle attività didattiche.

Visto l’art. 50 del  T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000

ORDINA

la chiusura del padiglione B della Scuola primaria del “17 Circolo” sita in Via Talete dalle ore 7:00
del 30.05.2024 e sino alle ore 18.00 del giorno 31.05.2024 per i lavori in premessa;

- di  dare  mandato  al  Dirigente  Scolastico  Dott.  Massimo  Sechi della  Direzione
Didattica Statale “17 Circolo”  affinché venga data attuazione a quanto disposto dalla
presente ordinanza;

AVVERTE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Sardegna entro 60 giorni dalla
data di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima
data.

Cagliari, 29.05.2024

 
            La Commissaria Straordinaria
              Dott.ssa Luisa Anna Marras


		2024-05-29T16:15:26+0200
	Luisa Anna Marras




